
Urime që përfunduat "Gurin 1 të themelit" (Building Block 1)!

Shkruani emrin dhe emailin tuaj, dhe krijoni një fjalëkalim. 
Lexoni dhe pranoni Kushtet e përdorimit, pastaj klikoni  
Krijo profilin e përdoruesit (Create User Profile).

*Për ta gjetur këtë numër, shikoni fletën e notave të fëmijës tuaj, pyesni në shkollë ose 
hyni në llogarinë tuaj të bursës shkollore të qytetit të Nju Jorkut në schoolsaccount.nyc.

Vendosni informacionin e mëposhtëm dhe klikoni Dërgo (Submit):
•	 �Kodin postar të shtëpisë të fëmijës tuaj
•	 �Datëlindjen e fëmijës tuaj
•	 �Numrin e identifikimit të nxënësit* prej nëntë shifrash të 

fëmijës tuaj

Vizitoni nyckidsrise.org/activate. 
Lëvizni poshtë dhe klikoni Aktivizo llogarinë 
(Activate Account). 
Më pas klikoni Vazhdo (Continue) për të hapur 
Gjurmuesin e kursimeve (Savings Tracker).

Përfundoni hapat më poshtë që të fitoni 25 $:

Aktivizoni dhe shikoni llogarinë e bursës 
shkollore të qytetit të Nju Jorkut (NYC 
Scholarship Account) për fëmijën tuaj

GURI 1 I THEMELIT (BUILDING BLOCK 1)

Numri i identifikimit të nxënësit:

Albanian/Shqip
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